εναντίον σας τις μη προσωποπαγείς ενστάσεις του πρωτοφειλέτη ή οποιεσδήποτε 
τυχόν άλλες, τις οποίες μας παρέχει ο Ελληνικός Α.Κ., σχετικά με την εγγύηση και 

από παντός δικαιώματος, που μας παρέχεται από τα άρθρα 856, 862 έως 864 και 
866 έως 869 του Α.Κ. ευθυνόμενοι σε ολόκληρο και ως αυτοφειλέτες, μέχρι του 

ποσού των οκτακοσίων είκοσι χιλιάδων (820.000,00) ΕΥΡΩ για την συμμετοχή 
του παραπάνω Διαγωνιζόμενου στο Διαγωνισμό, ο οποίος θα διεξαχθεί στο ΔΕΔΔΗΕ 
την ……..…………………..… για το Έργο «Πιλοτικό Σύστημα Τηλεμέτρησης και 

Διαχείρισης της Ζήτησης Παροχών Ηλεκτρικής Ενέργειας Οικιακών και 
Μικρών Εμπορικών Καταναλωτών και Εφαρμογής Έξυπνων Δικτύων»